
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 .0 4 .2 0 16  № 120

Об органе, уполномоченном на координацию проекта по созданию 
индустриального парка «Узловая» и взаимодействие с Министерством 

промышленности и торговли Российской Федерации по вопросам 
предоставления субсидий из федерального бюджета на возмещение части 
затрат на создание инфраструктуры индустриального парка «Узловая»

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 20 января 2016 года № 15 «Об утверждении Правил 
предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации на возмещение затрат по созданию инфраструктуры 
индустриальных парков или технопарков, за исключением технопарков в 
сфере высоких технологий», на основании статьи 48 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить министерство экономического развития Тульской 
области на осуществление координации проекта по созданию 
индустриального парка «Узловая» и взаимодействия с Министерством 
промышленности и торговли Российской Федерации по вопросам 
предоставления субсидий из федерального бюджета на возмещение части 
затрат на создание инфраструктуры индустриального парка «Узловая».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс 
Тульской области -  пред сед ате 
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов

0 0 5 1 0 4


